

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

NO	AMAÇ	ZAMAN	EYLEM	GÖSTERGELER	SORUMLU KURUM	İŞ BİRLİĞİ YAPAN KURUM	HEDEFLER 2023	HEDEFLER 2024
1	Vatanın ne zor şartlarda kazanıldığı, Sarıkamış ruhunun hep taze kalması ve vatan sevgisinin en üst düzeyde tutulması	OCAK	Üniversitemizden Sarıkamış Şehitlerini Anma Yürüyüşüne Katılım	Program afişi, katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) Ardahan Üniversitesi Akademik ve İdari personeli İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü	Gençlik ve Spor Bakanlığı Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü	120	150
2	Ardahan İlimizin Düşman İşgalinden kurtuluşunun önemi	ŞUBAT	Kurtuluş günü etkinlikleri	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü	Ardahan Valiliği Ardahan Belediye Başkanlığı	700	850
3	Hocalı Katliamı, Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ bölgesinde yer alan ve Hocalı kasabasında gerçekleşen bu katliam 2 bin 600 ailenin yaşadığı katliamın acısını paylaşmak	ŞUBAT	Hocalı Soykırımın Tarihi Arka Planı	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) Ardahan Üniversitesi Akademik ve İdari personeli İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK	35	50
4	Günün anlam ve öneminin anlaşılması, topluma fayda sağlaması	ŞUBAT	"Sigarayı Bırakma Günü" Sigara Bağımlılığına farkındalık oluşturmak için yapılan seminer ve kar topu oynama etkinliği.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri)	Yeşilay İl Müdürlüğü Gençlik ve Spor Bakanlığı Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü İl Jandarma Müdürlüğü	400	600

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

5	Bağımlılık yaptığı bilinen sigara, alkol ve diğer tüm bağımlılık yapıcı maddelerle mücadeleyi içermektedir.	MART	“Yeşilay haftası” Her türlü bağımlılık yapıcı madde ile mücadele edebileceğimize dair seminer düzenlenmesi ve Yeşilay ekibinin stant kurması	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri)	Yeşilay İl Müdürlüğü Gençlik ve Spor Bakanlığı Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü İl Jandarma Müdürlüğü	600	710
6	Refah ve barış için su temalı toplumu su tüketimi konusunda bilinçlendirmek.	MART	“Dünya Su Günü” Su tüketiminin ne kadar önemli olduğunu ve bilinçli su kullanımının önemini anlatan panel düzenlenmesi.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) Mühendislik (Çevre) Fakültesi	Yeşilay İl Müdürlüğü	200	250
7	Vergi vermenin bir vatandaşlık görevi olduğu bilincini oluşturmak	MART	35. Vergi Haftası	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ardahan Defterdarlığı Vergi Dairesi Müdürlüğü	160	200
8	Toplumda, sanatta, fikirde, ailede ve ekonomide kadının vazgeçilmez önemini vurgulamak	MART	8 Mart Dünya kadınlar Günü	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri)	Aile Sosyal Hizmetler İl müdürlüğü Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi	350	500

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

9	Birinci Dünya Savaşı'nın seyrinin değişmesine neden olan dünyanın en önemli muharebelerinden olan Çanakkale zaferinin önemini vurgulamak Hangi şart ve koşullarda vatan topraklarının kazanıldığı şuurunu benimsetmek	MART	18 Mart Çanakkale Ruhu 18 Mart Çanakkale Menüsünün katılımcılara dağıtılması. Etkinlik programının hazırlanması ve şiir okuma yarışması yapılması.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri Yemekhane Menüsü	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü Güzel Sanatlar Fakültesi	Ardahan Üniversitesi Kalkındırma Vakfı Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK Milli Eğitim Müdürlüğü	500	700
10	İstiklal Marşı Türk milletinin geçmişte verdiği mücadeleleri hatırlatırken, gelecek nesillere de ilham vermeye devam etmektedir.	MART	12 Mart İstiklal Marşının, milli marş olarak kabulü. Etkinlik programının hazırlanması ve şiir okuma yarışması yapılması.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri ve Yemekhane Menüsü	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü Güzel Sanatlar Fakültesi	Ardahan Üniversitesi Kalkındırma Vakfı Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK Milli Eğitim Müdürlüğü	300	400
11	Bütün varlıklar için uyanış, diriliş ve yaradılış günü olarak kabul edilen Nevruz bayramının dayanışma ve kaynaşma geleneğinin önemini benimsetmek	MART	21 Mart Nevruz Bayramı	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak.	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK	1350	1500

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

12	Farkındalık için toplumun ve öğrencilerin eğitilmesi bilinçlendirilmesi	NİSAN	“Otizm farkındalık haftası” program hazırlanıp sunulması. Yürüyüş düzenlenmesi.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ardahan İl Sağlık Müdürlüğü	180	250
13	Farkındalık için toplumun ve öğrencilerin eğitilmesi bilinçlendirilmesi	NİSAN	“Dünya Sağlık Günü” programının hazırlanıp sunulması. Bisiklet yarışı etkinliğinin planlanması.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ardahan İl Sağlık Müdürlüğü	50	100
14	Türk milletinin iradesini temsil eden Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açıldığı ve Türk Milletinin egemenliğini ilan ettiği tarihin önemini benimsetmek	NİSAN	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	20	35
15	Farkındalık için toplumun ve öğrencilerin eğitilmesi bilinçlendirilmesi	MAYIS	“Engelliler Haftası” engelli aile bireyi olan kişilerin konuşma yaptığı panel düzenlenmesi.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Hizmetleri MYO	Aile Sosyal Hizmetler İl müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü	20	140

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

16	Bilimsel bilgi üretimini ve yerel üreticilerin eğitimini amaçlayarak, bölgedeki arıcılık sektörünün gelişimine katkı sağlamayı hedeflemektedir.	MAYIS	"Ardahan Üniversitesi, bölgesel kalkınmayı desteklemek ve yerel toplulukların sürdürülebilir ekonomik faaliyetlerini teşvik etmek amacıyla arıcılık çalıştayı düzenlemektedir.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası	50	50
17	Anneleri anmak ve onurlandırmak amacıyla bütün dünyada farklı zamanlarda kutlanan özel gün.	MAYIS	"Anneler Günü" özel program düzenlenmesi ve annelere karanfil dağıtılması	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK	130	300
18	Sağlıklı yaşamın olmazsa olmazlarından biri olan bisiklet sporu herkesin yaşam tarzı haline getirmesini sağlama	MAYIS	Gençlik Haftası Bisiklet Yarışması	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci Kulüpleri	Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü	50	78
19	Türk mutfağının tanıtılması ve yapılan ürünlerin topluma sergilenmesi.	MAYIS	"Türk mutfağı haftası" gastronomi öğrencilerinin sergide topluma tanıtılması	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Gastronomi – Aşçılık öğrencileri ve Akademisyenleri	Ardahan Valiliği Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK	90	150

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

20	Bağımlılık konusunda bilinçlenmenin ve toplumun bağımlılıktan kurtulmasını sağlamak.	MAYIS	“Dünya tütünsüz günü” bağımlılıkla mücadele konusunda daha fazla kitleye ulaşmak.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Genç Yeşilay öğrenci kulübü	Yeşilay İl Müdürlüğü Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Aile Sosyal Hizmetler İl müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü	180	300
21	Mesleki sorumluluk bilinci, toplum hizmeti anlayışı, profesyonel disiplin, ekip çalışması ve dayanışma, Kariyer yolu ve motivasyon öğrenciler için hedeflenir.	MAYIS	"Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü'nün yemin töreni, öğrencilerin mesleklerine olan sorumluluk bilincini pekiştirmeyi ve afet ve acil durum yönetimi alanındaki etik değerlerle olan bağlılıklarını simgelemeyi amaçlamaktadır.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sağlık Bilimleri Fakültesi	-	200	250
22	Çevre temizliği ve birlikten doğan gücün büyüklüğünü göstermek	HAZİRAN	“Dünya Çevre Günü” ve çevreyi koruma haftası dolayısıyla üniversite çevresinin toplulukla birlikte temizlenmesi.	Programın duyuruları ve katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü	120	300

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

23	Babaları anmak ve onurlandırmak amacıyla bütün dünyada farklı zamanlarda kutlanan özel gün.	HAZİRAN	“Babalar Günü” program düzenlenmesi ve babalara karanfil dağıtılması	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK	-	35
24	Bağımlılık konusunda daha fazla insanı etkilemek ve bilinçlendirmek.	HAZİRAN	“Uyuşturucu ile Mücadele Günü” bağımlılıkla mücadele konusunda daha fazla kitleye ulaşmak.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Yeşilay İl Müdürlüğü Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Aile Sosyal Hizmetler İl müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü	120	250
25	15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek olan bu destanın ruhunu aşlamak	TEMMUZ	15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Ardahan Üniversitesi Tüm akademik ve idari birimler	Ardahan İli Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları Ardahan Valiliği	500	700
26	Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle ve kazanılan zaferle tüm dünyaya örnek olan bu destanın ruhunu aşlamak	AGUSTOS	“30 Ağustos Zafer Bayramı” etkinliğin hazırlanması ve şiir yarışması yapılması.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Ardahan Üniversitesi Tüm akademik ve idari birimler İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü	Ardahan İli Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları	100	200

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

27	İstiklal harbi ile kazanılan büyük zaferin ardından, 29 Ekim 1923'te ilan edilen Cumhuriyet, milletimizin hürriyet iddiasının ete kemiğe bürünmüş destanın önemini vurgulamak	EKİM	Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikleri	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü	Ardahan Valiliği Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK	300	380
28	Üniversitemizdeki öğrencilerin uyum sağlamalarını kolaylaştırmak ve bağımlılıkla mücadele konusunda bilinçlendirme yapmak.	EKİM	Öğrencilerin üniversite ile bağımlı kuvvetlendirmek ve bağımlılıkla mücadele konusunda daha fazla kitleye ulaşmak, öğrencilere özel menü çıkarılması.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Yeşilay İl Müdürlüğü Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Aile Sosyal Hizmetler İl müdürlüğü- İl Sağlık Müdürlüğü	500	700
29	Kan bağıışı için toplumun bilinçlenmesi ve gönüllü kan bağıışı için duyurular yapılması.	EKİM-KASIM	“Kızılay Haftası” Kızılay İl Şubesinin programını sunması ve bilinçlendirme semineri düzenlenmesi	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Ardahan Kızılay İl Şubesi	230	350
30	Bağıış için toplumun bilinçlendirilmesi	KASIM	“Organ bağıışı ve Nakli haftası” günü için organ bekleyen bireylerin konuşma yapması ve toplumun bilinçlendirilmesi için sağlık müdürlüğünün konuşması.	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Ardahan Kızılay İl Şubesi. Ardahan İl Sağlık Müdürlüğü	30	100

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI 2023-2025

31	Bir insan hakları ihlali olan kadına şiddetin son bulması için toplumun bilinçlendirilmesi.	KASIM	“Kadına şiddet ile mücadele günü” seminerler düzenlenmesi	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK	350	450
32	Yeşil bir dünya için bilinçlendirmenin yapılması ve toplumun katkıda bulunması	KASIM	Ağaçlandırma için uygun planlamanın yapılıp fidanların dikilmesi.	Programın duyurusu ve katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Ardahan Üniversitesi tüm birimleri	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK Ardahan Valiliği	150	200
33	Her karış toprağı şehit kanıyla sulanmış olan vatan ve istiklal marşının anlamı ve önemini her zaman canlı tutmak ve nesilden nesille aktarmak	ARALIK	Mehmet Akif Ersoy' u Anma Programı	Program afişi ve programa katılımcı görselleri	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri) İnsani Bil. Ve Edebiyat Fak. Tarih Bölümü	Milli Eğitim İl Müdürlüğü	80	120

Tablomuzdaki veriler, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarında bulunan;

Nitelikli Eğitim: Herkes için kapsayıcı, eşit ve kaliteli eğitim sağlamak ve ömür boyu öğrenme fırsatlarını teşvik etmek.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği: Kadınlara ve kız çocuklarına yönelik her türlü ayrımcılığı ortadan kaldırmak ve toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak.

Eşitsizliklerin Azaltılması: Ülkeler içindeki ve ülkeler arasındaki eşitsizlikleri azaltmak.

Hedefler için Ortaklıklar: Sürdürülebilir kalkınma için küresel ortaklıkları güçlendirmek ve bu hedeflere ulaşmada iş birliğini teşvik etmek.

Maddelerle uyumlu olarak düzenlenmiştir.

2025-2026-2027-2028-2029 yıllarında etkinlik hedeflerimizin %15-%20 artışını hedeflemekteyiz.

**SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025**

ARDAHAN İLİNDEKİ KAMU KURUMLARI, STK VE HALK İLE PLANLI OLARAK YAPILAN ETKİNLİKLER

NO	AMAÇ	ZAMAN	EYLEM	GÖSTERGELER	SORUMLU KURUM	İŞ BİRLİĞİ YAPAN KURUM	HEDEFLER 2023	HEDEFLER 2024
1	Bahar bayramı olarak kutlanan günde kurumların halk ile kutlama yapması	MART	Nevruz bayramının birlik beraberlik içinde etkinliklerle kutlanması	Programın duyurusu ve katılımcıların görselleri.	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri)	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK Ardahan Valiliği	1300	1500
2	Üniversitemizin tanınmasını ve öğrencilerin üniversitemiz hakkında bilgi edinmesini sağlamak.	MAYIS	Her yıl daha fazla ilde üniversite tanıtım günlerinde bulunmak	Program akışı ve katılımcı görselleri.	Ardahan Üniversitesi.	Anadolu Üniversiteler Birliği	25000	30000

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TOPLUMSAL KATKI EYLEM PLANI
2023-2025

3	Üniversitemizden mezun olan öğrencilerin güzel bir anıyla okula veda etmesi.	HAZİRAN	Üniversitemizde mezuniyet töreni için özel etkinlik düzenlenmesi.	Programın duyurusu ve katılımcıların görselleri.	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Öğrenci Kulüpleri)		1200	1500
4	Milli bağımsızlık mücadelemizi sürdürmek ve yapılan etkinliklerle birlikte toplumla yan yana yürümek.	TEMMUZ	15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek olan bu destanın ruhunu aşlamak	Programın duyurusu ve katılımcıların görselleri.	Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Ardahan Üniversitesi tüm birimleri	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK Ardahan Valiliği	700	1000
5	Posta Haftasında, posta hizmetlerinin toplumsal önemi ve yaygın etkileri konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlanır.	EKİM	Toplumsal farkındalık yaratmak, eğitim ve bilgilendirme, teknolojik yeniliklere dikkat çekmek için bölümün akademisyenleri ve öğrencileri okullarda eğitim vermiştir.	Program duyurusu, haberleşmeler ve eğitime katılanların görselleri.	Ardahan Üniversitesi posta hizmetleri bölümü	Ardahan İli Kamu Kurumları ve STK'lar ve Milli Eğitime bağlı okullar	1000	1500